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Cavotec utser Christoffer Robertsson till ny CFO
Cavotec har utsett Christoffer Robertsson till CFO med tillträde 17 augusti 2026. Christoffer 
Robertsson efterträder Joakim Wahlquist som lämnar Cavotec för ett annat uppdrag vilket tidigare 
kommunicerats.

Christoffer Robertsson är ekonomichef och finansdirektör med gedigen internationell erfarenhet av 
affärs- och prestationsstyrning i industriella och projektbaserade miljöer. Han kommer närmast från 
rollen som CFO för NOVO Energy, som ursprungligen bildades av Northvolt och Volvo Cars, där han 
har byggt upp ekonomifunktionen från grunden.

Christoffer Robertsson började sin karriär på ABB och blev sedan finansdirektör för norska Spenncon 
som ägs av Bain Capital. År 2019 började han på Northvolt för att leda ekonomi- och 
projektstyrningen för Northvolt Ett, företagets första gigafabrik i Skellefteå. År 2022 tillträdde han 
som CFO för NOVO Energy.

”Det är med stor glädje jag välkomnar Christoffer till Cavotec”, säger David Pagels, VD för Cavotec. ”
Christoffers omfattande internationella erfarenhet av affärsutveckling och prestationsledning i 
industriella miljöer och projektstyrda organisationer gör honom väl lämpad för rollen som CFO i 
Cavotec. Han kommer att bli central i att fortsätta bygga ett starkare Cavotec och skapa värde för 
våra intressenter.”

”Det är med stor entusiasm jag tar mig an uppdraget som CFO i Cavotec”, säger Christoffer 
Robertsson. ”Cavotec är ett ledande internationellt teknikföretag som bidrar till att minska 
koldioxidutsläppen i hamnar och industriella miljöer. Jag ser fram emot att få bidra till att utveckla 
Cavotec och att vara del av en innovativ, industriell verksamhet.”

Christoffer Robertsson har en kandidatexamen i företagsekonomi med huvudämne internationell 
ekonomi vid University of Queensland och en masterexamen i ekonomi med huvudämne finansiell 
ekonomi vid Queensland University of Technology i Australien. Han är född 1986.

Nuvarande CFO Joakim Wahlquist stannar i Cavotec till 10 september 2026 för att säkerställa en 
effektiv överlämning till sin efterträdare.
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Om oss

Cavotec är ett ledande teknikföretag som designar och levererar anslutnings- och 
elektrifieringslösningar som minskar koldioxidutsläppen i hamnar och industriella verksamheter. Vi har 
över 50 års erfarenhet av system som gör många olika kunders verksamheter och applikationer över 
hela världen säkra, effektiva och hållbara. Läs mer på cavotec.com.
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